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POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE

ODVOD KONDENZÁTU

LEGENDA ZNAČENÍ

ČISTÍCÍ TVAROVKA

REDUKCE POTRUBÍ

STOUPACÍ POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE S POPISEM DN

STOUPACÍ POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE S POPISEM DN

KONDENZAČNÍ SIFON

110

110

110

110

ODVĚTRÁNÍ POŽÁRNÍ NÁDRŽE

110

110

STOUPACÍ POTRUBÍ ODVĚTRÁNÍ POŽÁRNÍ NÁDRŽE

LEGENDA VPUSTÍ
VD1

VD2

VD3 VPUSŤ DEŠŤOVÁ STŘEŠNÍ PRO ZELENOU STŘECHU
SVISLÁ VPUST S INTEGROVANOU HYDROIZOLAČNÍ MANŽETOU
SVISLÝ ODPAD DN 125, VYHŘÍVANÁ - PŘIPOJOVACÍ KABEL 230V
+ ŠACHTA PRO ZELENÉ STŘECHY S POCHŮZÍM ROŠTEM

VPUSŤ DEŠŤOVÁ STŘEŠNÍ PRO STŘECHU S KAČÍRKEM
SVISLÁ VPUST S INTEGROVANOU HYDROIZOLAČNÍ MANŽETOU
SVISLÝ ODPAD DN 110, VYHŘÍVANÁ - PŘIPOJOVACÍ KABEL 230V
+ ŠACHTA PRO STŘECHY S KAČÍRKEM

VPUSŤ DEŠŤOVÁ STŘEŠNÍ PRO STŘECHU S KAČÍRKEM
SVISLÁ VPUST S INTEGROVANOU HYDROIZOLAČNÍ MANŽETOU
SVISLÝ ODPAD DN 125, VYHŘÍVANÁ - PŘIPOJOVACÍ KABEL 230V
+ ŠACHTA PRO STŘECHY S KAČÍRKEM

VD4 CHRLIČ KULATÝ
ODPAD DN 110, VYHŘÍVANÁ - PŘIPOJOVACÍ KABEL 230V
+ OCHRANNÁ MŘÍŽKA

VD5 VPUSŤ DEŠŤOVÁ STŘEŠNÍ PRO STŘECHU S KAČÍRKEM
SVISLÁ VPUST S INTEGROVANOU HYDROIZOLAČNÍ MANŽETOU
SVISLÝ ODPAD DN 110
+ ŠACHTA PRO STŘECHY S KAČÍRKEM

VD6

VD7

CHRLIČ KULATÝ
+ BITUMENOVÁ MANŽETA
+ OCHRANNÁ MŘÍŽKA

CHRLIČ KULATÝ
+ BITUMENOVÁ MANŽETA
+ OCHRANNÁ MŘÍŽKA

VH VĚTRACÍ HLAVICE PLASTOVÁ
DÉLKA 500 mm

VPUSŤ PODLAHOVÁ - PLAST
NEREZOVÁ VTOKOVÁ MŘÍŽKA
KOMBINOVANÁ ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRA
SVISLÝ ODTOK DN 75

VP1

VP2 VPUSŤ PODLAHOVÁ - PLAST
NEREZOVÁ VTOKOVÁ MŘÍŽKA
KOMBINOVANÁ ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRA
SVISLÝ ODTOK DN 110

VP3

LŽ1

LŽ2 ŠTĚRBINOVÝ ŽLAB V PROSTORU BAZÉNU
DÉLKA 6000 mm
SE VTOKOVOU ŠTĚRBINOU 8 mm, BEZ POHLEDOVÉ HRANY
REVIZNÍ DÍL 170x170 mm S ROŠTEM PRO ZADLÁŽDĚNÍ
SVISLÝ ODTOK DN 110

SPRCHOVÝ ŽLAB
DÉLKA 2900 mm
MŮSTKOVÝ ROŠT
POČET ODTOKŮ 2

POZNÁMKA PROFESE
SVODNÁ POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE ULOŽENÁ POD PODLAHOU BUDOU V MINIMÁLNÍM SPÁDU 2%
SVODNÁ POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE ULOŽENÁ POD PODLAHOU BUDOU V MINIMÁLNÍM SPÁDU 1%
NAPOJENÍ SVISLÉHO POTRUBÍ NA SVODNÉ BUDE PROVEDENO POMOCÍ DVOU KOLEN 45° S MEZIKUSEM 250 mm NEBO
ZVĚTŠENÍM DIMENZE A DVOU KOLEN 45° 
ODPADNÍ POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ I DEŠŤOVÉ BUDE PROVEDENO Z ,,TICHÉHO,, POTRUBNÍHO SYSTÉMU.
POTRUBÍ NAD PODHLEDY BUDE PROVEDENO Z ,,TICHÉHO,, POTRUBNÍHO SYSTÉMU.
PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE BUDE PROVEDENO Z POPLYPROPYLENOVÉHO POTRUBÍ TYPU HT
VNITŘNÍ POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE BUDE OPATŘENO KAUČUKOVOU IZOLACÍ V NEJVYŠŠÍM PODLAŽÍ
PRŮCHOD POTRUBÍ PŘES KONSTRUKCE BUDE PROVEDEN PŘES CHRÁNIČKU, PROSTOR MEZI POTRUBÍM A CHRÁNIČKOU 
BUDE PRUŽNĚ VYPLNĚN
PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE OD ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ BUDE VE SPÁDU 3%
VĚTRACÍ POTRUBÍ KANALIZACE BUDE VYVEDENO 0,5 m NAD STŘEŠNÍ ROVINU A UKONČENO VĚTRACÍ HLAVICÍ
ČISTÍCÍ TVAROVKY BUDOU OSAZENY V NEJNIŽŠÍM PODLAŽÍ 1,0 m NAD PODLAHOU.
POTRUBÍ PRO ODVOD KONDENZÁTU OD VĚTRACÍ JEDNOTKY BUDE TYPU PPR A BUDE VEDENO V MINIMÁLNÍM SPÁDU 0,5%.

VPUSŤ PODLAHOVÁ - PLAST
KRYT PRO ZADLÁŽDĚNÍ
KOMBINOVANÁ ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRA
SVISLÝ ODTOK DN 50

3
110

D3
110

3
110

LEGENDA
GN SAMONOSNÁ NÁDRŽ NA GLYKOL

D x Š x V = 2,4 x 2,1 x 1,3
OBJEM 5 m3

1011
6000

-0.350

±0.000

-2.200

-2.100

PERFOROVANÉ POTRUBÍ DN125
OBALENO GEOTEXTÍLIÍ

ŘEZ A-A'

Ing. Matěj KUDLÍK

SPORTOVNÍ HALA

1 : 100

POZNÁMKA:
PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ NUTNO PŘEDEM ZKONTROLOVAT VŠECHNY MÍRY A 
OVĚŘIT S PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ. TVAR STÁVAJÍCÍCH ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ
BYL PŘEVZATÝ Z HISTORICKÉ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE.

18×A4

SVODNÉ POTRUBÍ - KANALIZACE - 1.ČÁST

SVODNÉ POTRUBÍ - KANALIZACE - 1.ČÁST

Dominik ČERNOCH
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